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Aftloantic Contrdle

Termites

LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

ETAT DU BATIMENT RELATIF A LA PRESENCE DE TERMITES

Arrété du 29 mars 2007 modifié par I'arrété du 7 mars 2012, Arrété du 7 décembre 2011, Arrété du 14 décembre
2009, Article L 133-6 du code de la construction et de I'habitation. Norme NF P 03-201 de février 2016.

DESIGNATION DU OU DES BATIMENTS

Localisation du ou des batiments

Désignation du ou des lots de copropriété :

Maison érigée sur 3 niveaux

Adresse :

18 rue Carnot

64260 LOUVIE-JUZION

Nombre de Pieces :

Numéro de Lot :

Référence Cadastrale : NC

Le site se situe dans une zone délimitée par arrété préfectoral

comme étant infestée par les termites ou susceptible de I'étre
a court terme.

Maison érigée sur 3 niveaux avec
dépendance.

Descriptif du bien :

Encombrement constaté : Meubles

Désignation et situation du lot ou des lots de copropriété
Batiment :

Escalier :

Etage :

Porte :

Document(s) joint(s) : Néant

Document utilisable jusqu’au : 2101/2020

nl DESIGNATION DU CLIENT

Nom / Prénom : M. Mme ALBIRA Jean-Jacques et Marie
Christine

Qualité :

18 Rue Carnot
64260 LOUVIE-JUZON

Adresse :

Sile client n’est pas le donneur d’ordre :
Nom / Prénom : Qualité :
Adresse :

Nom et qualité de la (des) personne(s) présentes sur le
site lors de la visite :

Le propriétaire

DESIGNATION DE L'OPERATEUR DE DIAGNOSTIC

Nom / Prénom : JUYON Olivier

Raison sociale et nom de I'entreprise :

SARL ATLANTIC CONTROLE

Adresse : siége : 50, rue Chapelet 64200 BIARRITZ

. Atlantic Contrdle
NO S|re1’ N 430] 009740006] LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE DUN INDEPENDANT

N° certificat de qualification : C0775
Date d'obtention : 10/06/2018
Le présent rapport est établi par une personne

dont les compétences sont certifiées par : LCC
QUALIXPERT

Organisme d'assurance

; " MMA ENTREPRISE
professionnelle :

N° de contrat d'assurance : 127.124.014

Date de validité du contrat

d'assurance : 31/07/2019

. RESULTATS (détails au § D et § H pour les constatations diverses)

Le présent examen fait état d'absence de termites au niveau du bati le jour de la visite.
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Aftlontic Contrdle Termites

LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

IDENTIFICATION DES BATIMENTS ET PARTIES DE BATIMENTS VISITES ET DES ELEMENTS INFESTES OU
AYANT ETE INFESTES PAR LES TERMITES ET CEUX QUI NE LE SONT PAS :

Batiments et
parties de . ,
batiments Ol e € .Ot{vrages G Résultats du Diagnostic d’Infestation (3) *
visités (1) éléments examinés (2)
Blichére Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Plancher - Béton Absence d'indices
Parois - Pierre + enduit Absence d'indices
Plafond - Béton Peinture Absence d'indices
Menuiseries t_)loc-porte - Bois Absence d'indices
Peinture
Plancher - Béton Absence d'indices
G?]r;:-;-ge Parois n°1 - Pierre Enduit Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices
Plafond - Béton Absence d'indices
Plafond - Polystyrene Absence d'indices
Parois n°2 - Lambris bois Absence d'indices
Parois n°3 - Panneaux bois Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Cave ) L
Plancher - Gravier Absence d'indices
Parois n°1 - Lambris bois Absence d'indices
Plafond - Lambris bois Absence d'indices
Parois n°2 - Béton Peinture Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Rangement
n°2 Plancher - Béton Absence d'indices
Parois - Béton Peinture Absence d'indices
Plafond - Solivage bois Absence d'indices
Plafond - Parquet bois Absence d'indices
Menuiseries ploc-porte - Bois Absence d'indices
Peinture
Plancher - Carrelage Absence d'indices
Coin nuit
Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois - Platre Peinture Absence d'indices
Escalier - Bois Absence d'indices
Plafond - Solivage bois Absence d'indices
Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices
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LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

Menuiseries t_)loc-porte - Bois Absence d'indices
Peinture

Plancher - Carrelage Absence d'indices

Studio
Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices
Plafond - Solivage bois Absence d'indices
Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices
Parois n°2 - Platre Faience Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Plancher - Carrelage Absence d'indices
Salle ?1'?15‘“/\/\/ c Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices
Parois n°2 - Platre Faience Absence d'indices
Parois n°3 - Lambris bois Absence d'indices
Plafond - Solivage bois Absence d'indices
Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Plancher - Carrelage Absence d'indices
Gir%ge Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois - Platre Peinture Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Métal Peinture Absence d'indices
Plafond - Solivage bois Absence d'indices
Plafond - Parquet bois Absence d'indices
Escalier - Bois Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Plancher n°1 - Tomettes Absence d'indices
Plinthes - Bois Absence d'indices
Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices
Menuiseries fenétre n°1 - Bois Absence d'indices
Salle a Plafond - Solivage bois Absence d'indices

manger/Séjour
Plancher n°2 - Lames bosi Absence d'indices
Parois n°2 - Brique Absence d'indices
Parois n°3 - Pierre Enduit Absence d'indices
Menuiseries fepétre n°2 - Métal Absence d'indices
Peinture

Escalier - Bois Absence d'indices
Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices
Plafond - Eléments de charpente bois Absence d'indices
Plafond - Platre Papier peint Absence d'indices
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LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

Plancher - Dallage de pierre Absence d'indices

Loggia Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Métal Peinture Absence d'indices

Parois n°2 - Pierre Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Parquet bois Peinture Absence d'indices

Rangement Plancher - Carrelage Absence d'indices
n°1 Plinthes - Bois Absence d'indices
Parois - Platre Peinture Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Parquet bois Peinture Absence d'indices

Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices

Dégar?oelm ent Plancher - Carrelage Absence d'indices
Plinthes - Bois Absence d'indices

Parois - Platre Peinture Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Panneaux bois Papier peint Absence d'indices

Plancher - Carrelage Absence d'indices

Plinthes - Bois Absence d'indices

Cuisine Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices

Parois n°2 - Platre Faience Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Panneaux bois Papier peint Absence d'indices

Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices

Chambre Plancher - Parquet bois Absence d'indices
n°1 Plinthes - Bois Absence d'indices
Parois - Platre Papier peint Absence d'indices

Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Panneaux bois Papier peint Absence d'indices
Menuiserie;;l;;tclzj-rr;orte - Métal Absence dindices

Plancher - Carrelage Absence d'indices

Salle ;j?lbains Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois n°1 - Platre Faience Absence d'indices

Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices

Parois n°2 - Platre Papier peint Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices
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Menuiseries bloc-porte - Bois

Absence d'indices

Plancher - Carrelage

Absence d'indices

ng- Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices

Menuiseries fenétre - Bois Peinture Absence d'indices

Parois n°2 - Platre Faience Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices

Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices

Plancher - Carrelage Absence d'indices

Déga'?oezment Plinthes - Bois Peinture Absence d'indices
Parois - Platre Peinture Absence d'indices

Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Absence d'indices

Plafond - Panneaux bois Peinture Absence d'indices

Escalier - Bois Absence d'indices

p%ggi?nle Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices

Plancher - Dallage de pierre

Absence d'indices

Parois - Pierre

Absence d'indices

Plafond - Pierre

Menuiseries bloc-porte - Bois

Absence d'indices

Absence d'indices

Annexe niveau 1

Parois - Platre Peinture

Absence d'indices

Plafond - Solivage bois Peinture

Dégar?°e3ment Plafond - Solivage bois Peinture Absence d'indices
Plafond - Platre Peinture Absence d'indices

Plancher - Parquet bois Absence d'indices

Plinthes - Bois Absence d'indices

Escalier - Bois Absence d'indices

Plafond - Parquet bois Peinture Absence d'indices

Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices

Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices

Chﬁf;%bfe Parois - Platre Peinture Absence d'indices

Absence d'indices

Plafond - Platre Peinture

Absence d'indices

Plancher - Parquet bois

Absence d'indices

Plinthes - Bois Absence d'indices
Plafond - EIémenFs de charpente bois Absence d'indices
Peinture
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Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Plancher - Parquet bois Absence d'indices
) Plinthes - Bois Absence d'indices

Coin
nuit Parois - Platre Peinture Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices
Plafond - Solivage bois Peinture Absence d'indices
Plafond - Parquet bois Peinture Absence d'indices
Plafond - Platre Peinture Absence d'indices
Plafond - EIemenFs de charpente bois Absence d'indices

Peinture
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices
Salle d'eau/WC Parois n°1 - Platre Peinture Absence d'indices
n°2 Plafond - Eléments de charpente bois -
. Absence d'indices
Peinture
Plafond - Platre Peinture Absence d'indices
Plancher - Parquet bois Absence d'indices
Plinthes - Bois Absence d'indices
Parois n°2 - Platre Faience Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
W-(z:- Plancher - Carrelage Absence d'indices
ne
Plinthes - Carrelage Absence d'indices
Parois - Platre Peinture Absence d'indices
Plafond - Platre Peinture Absence d'indices
Plafond - Eléments de charpente bois Absence d'indices
Menuiseries bloc-porte - Bois Absence d'indices
Menuiseries fenétre - Bois Absence d'indices
Parois n°1 - Platre paille de riz Absence d'indices
Mezzanine ) . . -

Parois n°2 - Pierre Enduit Absence d'indices
Plafond - Eléments de charpente bois Absence d'indices
Plafond - Platre paille de riz Absence d'indices
Plancher - Parquet bois Absence d'indices
Plinthes - Bois Absence d'indices
Escalier - Bois Absence d'indices
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Menuiseries bloc-porte - Bois

Absence d'indices

Plancher - Parquet bois

Absence d'indices

Chambre Plinthes - Bois
n°2

Absence d'indices

Parois n°1 - Platre paille de riz

Absence d'indices

Menuiseries fenétre - Bois

Absence d'indices

Plafond - Eléments de charpente bois

Absence d'indices

Plafond - Pléatre paille de riz

Absence d'indices

Parois n°2 - Lambris bois

Absence d'indices

Menuiseries bloc-porte - Bois

Absence d'indices

Plancher - |
Salle de bains ancher - Carrelage

Absence d'indices

n°2 Plinthes - Carrelage

Absence d'indices

Parois n°1 - Platre Peinture

Absence d'indices

Parois n°2 - Platre Faience

Absence d'indices

Plafond - Eléments de charpente bois

Absence d'indices

Plafond - Pléatre paille de riz

Absence d'indices

LEGENDE |

(1) Identifier notamment chaque bétiment et chacune des piéces du batiment.

(2) Identifier notamment : Ossature, murs, planchers, escaliers, boiseries, plinthes, charpentes, ...

(3) Mentionner les indices ou |'absence d'indices d'infestation de termites et en préciser la nature
Absence d'indice = absence d'indice d'infestation de termites.

IDENTIFICATION DES BATIMENTS ET PARTIES DU BATIMENTS (PIECES ET VOLUMES) N'AYANT PU

ETRE VISITES ET JUSTIFICATION

Néant

IDENTIFICATION DES OUVRAGES, PARTIES D'OUVRAGES ET ELEMENTS QUI N'ONT PAS ETE

EXAMINES ET JUSTIFICATION

En général :

car non visibles et non accessibles par conception.

pondéreux.

En particulier :

Sous faces des paqgreust bois car non accessible.

Eléments de charpente bois entre plafond et couverture car non accessible.

Doublages des murs et espaces intérieurs des cloisons dont ni I’acceés ni I'examen ne sont possibles.

Faces des bois de structure, des plinthes, des menuiseries ou des bois d’ornement en contact avec la magonnerie
Pas d'acceés ni d’examen possible sous les revétements de sols fixés ou collés, ni derriere et sous le mobilier fixe ou

Gaines ou espace technique dont le contréle ne peut étre réalisé qu'a partir de sondage destructif
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MOYENS D’INVESTIGATION UTILISES

1. examen visuel des parties visibles et accessibles :

Recherche visuelle d'indices d’'infestations (cordonnets ou galeries-tunnels, termites, restes de termites,
dégats, etc.) sur les sols, murs, cloisons, plafonds et ensemble des éléments de bois.

Examen des produits cellulosiques non rattachés au bdati (débris de bois, planches, cageots, papiers,
cartons, etc.), posés & méme le sol et recherche visuelle de présence ou d'indices de présence (dégats
sur éléments de bois , détérioration de livres, cartons, etc.) ;

Examen des matériaux non cellulosiques rattachés au bdati et pouvant étre altérés par les termites
(matériaux d'isolation, gaines électriques, revétement de sol ou muraux, etc.) ;

Recherche et examen des zones propices au passage et/ou au développement des termites (caves,
vides sanitaires, réseaux, arrivées et départs de fluides, regards, gaines, cablages, ventilation, joints de
dilatation, espaces créés par le retrait entre les différents matériaux, fentes des éléments porteurs en bois,
etc.).

2. sondage mécanique des bois visibles et accessibles :

Sondage non destructif de I'ensemble des €léments en bois. Sur les €léments en bois dégradés les
sondages sont approfondis et si nécessaire destructifs. Les éléments en bois en contact avec les
maconneries doivent faire I'objet de sondages rapprochés. Ne sont pas considérés comme sondages
destructifs des altérations telles que celles résultant de I'utilisation de poincons, de lames, etc.

L'examen des meubles est aussi un moyen utile d'investigation.
3. Matériel utilisé :
Poincon, échelle, lampe torche...

n CONSTATATIONS DIVERSES

Dégradations par Vrillettes et capricornes (larves xylophages) au niveau de plusieurs solives bois du niveau -1 et du
niveau 0, et des anciens éléments de charpente bois de la maison.

NOTE Les indices d'infestation des autres agents de dégradation biologique du bois sont notés de maniere générale pour
information du donneur d'ordre, il n'est donc pas nécessaire d'en indiquer la nature, le nombre et la localisation précises. Si le
donneur d'ordre le souhaite il fait réaliser une recherche de ces agents dont la méthodologie et les éléments sont décrits dans la
norme NF P 03-200.

. NOTE

Conformément & I'article L 133-6 du Livre ler, Titre lll, Chapitre Il du code de la construction et de I'habitation, cet
état du batiment relatif a la présence de termites est utilisable jusqu'au 21/01/2020.

Le présent rapport n'a de valeur que pour la date de la visite et est exclusivement limité & I'état relatif & la présence
de termites dans le b&timent objet de la mission.

L'intervention n’a pas eu pour but de donner un diagnostic de la résistance mécanique des bois et matériaux.

Dans le cadre d'un examen rédlisé au sein d'une copropriété et portant uniqguement sur des parties privatives , la
clause d'exonération de garantie pour vice caché prévu par I'article 1643 du code civil, si le vice caché est
constitué par la présence de termites, ne pourra étre stipulé que pour les parties privatives contrélées.
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! DEVOIR D’'INFORMATION ET DE CONSEIL

Le département étant classé infesté par arrété préfectoral, il est recommandé d’éviter le stockage de bois & méme
la terre ou contre un bdatiment, d’empécher les infilirations d'eau et de combattre I'humidité. Il convient d'étre
conscient de la soudaineté possible d'une infestation.

- En cas de fravaux, vu le niveau d'infestation du département, il est conseillé de faire réaliser un traitement du bati
(également si le bien a fait I'objet d'un fraitement qui n’est plus sous garanti).

- En cas d’indices d’'infestation de termites sans présence d'individus et en I'absence de traitement curatif sous
garantie, prévoir une surveillance réguliére ou une action de traitement adéquat.

- En cas de présence de termites, mettre en ceuvre une action curative aprés déclaration en mairie.

! CACHET DE L'ENTREPRISE

Signature de I'opérateur Référence : OJ16K17ART

Fait & : BIARRITZ le : 22/07/2019

Visite effectuée le :  22/07/2019

Durée de lavisite: 1 h 15 min

Nom du responsable : DELAYRE Laurent
Opérateur : Nom : JUYON

Prénom : Olivier

Le présent rapport ne peut étre reproduit que dans son intégralité, et avec I'accord écrit de son signataire.

NOTE 1 Si le donneur d’ordre le souhaite, il fait réaliser une recherche de ces agents dont la méthodologie et les éléments

sont décrits dans la norme NF P 03-200 ;
NOTE 2 Dans le cas de la présence de termites, il est rappelé I'obligation de déclaration en mairie de l'infestation prévue aux

articles L 133-4 et R 133-3 du code de la construction et de I'habitation.
NOTE 3: Conformément a I'article L 271-6 du CCH, I'opérateur ayant réalisé cet état relatif a la présence de termites n'a aucun lien de nature a porter atteinte a son

impartialité et a son indépendance ni avec le propriétaire ou son mandataire qui fait appel a lui, ni avec une entreprise pouvant réaliser des travaux sur des ouvrages
pour lesquels il lui est demandé d’établir cet état.
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

Réalisé en ligne* par | ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossier | OJ16K17AR
Date de réalisation | 22/07/2019

Localisation du bien | 18 rue Carnot
64260 LOUVIE-JUZON

Section cadastrale
Altitude | 461.64m
Données GPS | Latitude 43.088666 - Longitude -0.413935

Désignation du vendeur | M.Mme ALBIRA

Désignation de I'acquéreur

*Document réalisé en ligne par ATLANTIC CONTROLE qui assume la responsabilité de la localisation et de la détermination de I'exposition aux risques, sauf pour les réponses
générées automatiquement par le systeme.

EXPO OND BLE AU REGARD D OUP RS PLA DE PR ON DE RISQ
Zonage réglementaire sur la sismicité : Zone 4 - Moyenne EXPOSE -
Commune a potentiel radon de niveau 3 NON EXPOSE -
Immeuble situé dans un Secteur d'Information sur les sols NON EXPOSE -
PPRn | Inondation Approuvé le 19/04/2004 NON EXPOSE -

INFORMATIONS PORTEES A CONNAISSANCE

- |Feux de foréts Informatif (1) EXPOSE -
- | Mouvement de terrain Informatif (1) EXPOSE -
- |Mouvement de terrain Affaissements et effondrements Informatif (1) NON EXPOSE -
- |Mouvement de terrain Argile Informatif (1) NON EXPOSE -

() A ce Jour, ce risque n'est donné qu'a titre INFORM ATIF et n'est pas retranscrit dans I'lmprimé Officiel.

SOMMAIRE
Synthése de votre Etat des Risques et Pollutions
Imprimé Officiel (feuille rose/violette)
Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés
Zonage reglementaire sur la Sismicité
Cartographies des risques dont l'immeuble est exposé
Annexes : Cartographies des risques dont l'immeuble n'est pas exposé
Annexes : Arrétés
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Etat des risques et pollutions
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et sols pollués
En application des articles L 125-5, L 125-6 et L125-7 du Code de I'Environnement

Attention ! S'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'interdiction reglementaire particuliere, les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les divers documents d'information préventive et concerner le
bien immobilier, ne sont pas mentionnés par cet état.

Cet état est établi sur la base des informations mises a disposition par arrété préfectoral
n° 20110660028 du 09/03/2011 mis ajourle 11/02/2019
Adresse de I'immeuble Cadastre
18 rue Carnot
64260 LOUVIE-JUZON

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques naturels (PPRN)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR N 1 oui (] non
prescrit () anticipé () approuvé (] date
1 si oui, les risques naturels pris en compte sontliés a: autres
inondation (] crue torentielle (] mouvements de terrain (] avalanches (] sécheresse / argile (]
cyclone ] remontée de nappe (] feux de forét () séisme (] volcan ]
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travauxdans le réglement du PPRN 2 oui [:] non
2gj oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques miniers (PPRM)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'un PPR M 3 oui (] non
prescrit () anticipé () approuvé (] date
3sj oui, les risques miniers pris en compte sontliés a :
mouvements de terrain (] autres
> L'immeuble estconcerné par des prescriptions de travauxdans le réglement du PPRM 4 oui (] non
4sj oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention de risques technologiques (PPRT)

> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'étude d'un PPRt prescrit et non encore approuvé 5 oui [:] non
5sioui, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de presctiption sontliés a :
effet toxique ] effet thermique (] effet de surpression () projection (] risque industriel (]
> L'immeuble estsitué dans le périmétre d'exposition auxrisques d'un PPR T approuvé oui D non
L'immeuble est situé dans un secteur d'expropriation ou de délaissement oui D non
> L'immeuble estsitué en zone de prescription 6 oui D non
6 Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

6 Si la transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auquels I'immeuble est exposé
ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, estjointe a I'acte de vente

Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire

> L'immeuble estsitué dans une commune de sismicité classée en

zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
e ) s v
trés faible D faible D modérée D moyenne forte C]
Situation de I'immeuble au regard du zonage réglementaire a potentiel radon
> L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 oui (] non

Information relative a la pollution de sols

> Le terrain se situe en secteurs d'information sur les sols (SIS) NC* (] oui(_]) non
*Non Communiqué (en cours d'élaboration par le représentant de I'Etat dans le département)

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance suite a une catastrophe N/M/T**

** catastrophe naturelle, miniére ou technologique
> L'information est mentionnée dans l'acte de vente oui non [:]

Extraits des documents de référence joints au présent état et permettant la localisation de I'immeuble au regard des risques pris en compte

Carte Sismicité, Carte Inondation

Vendeur - Acquéreur

Vendeur M.Mme ALBIRA
Acquéreur

Date 22/07/2019 Fin de validité 22/01/2020

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un immeuble.

L'édition et la diffusion de ce document implique I'acceptation des Conditions Générales de Vente, disponibles sur le site https://www.ernmt-pro.com
© 2019 Media Immo. Siege social : 124 rue Louis Baudoin 91100 CORBEIL ESSONNES - RCS EVRY 750 675 613 - RCP GENERALI N°AP 559 256
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Arrétés de Catastrophes Naturelles / Déclaration de sinistres indemnisés
en application du chapitre IV de I'article L125-5 du Code de I'environnement

Préfecture : Pyrénées-Atlantiques
Adresse de I'immeuble : 18 rue Carnot 64260 LOUVIE-JUZON
En date du : 22/07/2019

Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle

Type de catastrophe Date de début | Date de Fin Publication JO Indemnisé
Tempéte 06/11/1982 10/11/1982 30/11/1982 02/12/1982
Inondations et coulées de boue 03/09/1987 04/09/1987 03/11/1987 11/11/1987
Inondations et coulées de boue 25/08/1997 25/08/1997 03/11/1997 16/11/1997
Inondations et chocs mécaniques liés a l'action des vagues 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999
Inondations et coulées de boue 25/05/2007 25/05/2007 03/07/2007 10/07/2007
Inondations et chocs mécaniques liés a l'action des vagues 24/01/2009 27/01/2009 28/01/2009 29/01/2009
Inondations et coulées de boue 17/06/2013 20/06/2013 28/06/2013 29/06/2013
Inondations et coulées de boue 13/06/2018 13/06/2018 23/07/2018 15/08/2018

Cochezles cases Indemnisé si, a votre connaissance, I'immeuble a fait I'objet d'une indemnisation suite @ des dommages consécutifs a chacun des évenements.

Etablile : Signature / Cachet en cas de prestataire ou mandataire

Vendeur : M\Mme ALBIRA Acquéreur :

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie, le dossier départemental sur les risques majeurs, le document d'information communal sur
les risques majeurs.

Définition juridique d'une catastrophe naturelle :

Phénomene ou conjonction de phénomenes dont les effets sont particuliérement dommageables.

Cette définition est différente de celle de | 'article 1er de la loi n°82-600 du 13 juillet 1982 relative a lindemnisation des victimes de catastrophes naturelles, qui indique: "sont considérés
comme effets des catastrophes naturelles [...] les dommages matériels directs ayant eu pour cause déterminante l'intensité anormale d'un agent naturel, lorsque les mesures habituelles a
prendre pour prévenir ces dommages n'ont pu empécher leur survenance ou n'ont pu étre prises". La catastrophe est ainsi indépendante du niveau des dommages causés. La notion
"d'intensité anormale” et le caractére "naturel" d'un phénoméne relévent d'une décision interministérielle qui déclare "l'état de catastrophe naturelle”.

Source : Guide Général PPR

3/17
ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014



Zonage reglementaire sur la Sismicité

Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Département : Pyrénées-Atlantiques

’ Commune : LOUVIE-JUZON

Zonage réglementaire sur la Sismicité : Zone 4 - Moyenne
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Carte

Feux de foréts

Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Feux de foréts Informatif

EXPOSE
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Carte

Mouvement de terrain

Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Mouvement de terrain Informatif

EXPOSE

Zoom et Légende extraits de la carte originale ci-dessus

Légende des mouvements de terrains

() Communes avec mouvements non localizés

W Glissement

# Eboulement
Coulés

X Effondrement

A Ercsion de berges
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Annexes
Cartographies des risques dont I'immeuble n'est pas exposé

Zoom extrait de la carte originale ci-contre

NON EXPOSE

Inondation Approuvé le 19/04/2004

Zoom extrait de la carte originale ci-contre

NON EXPOSE

Mouvement de terrain Argile Informatif

Zoom extrait de la carte originale ci-contre

NON EXPOSE

Mouvement de terrain Affaissements et effondrements Informatif
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Edition en ligne du 22/07/2019

Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Annexes
Arrétés
PREFECTURE DES PYRENEES-ATLANTIQGUES Annexe i "arrété n® 20110660028 du 9 mars 2011
22| 8 2
[ gz o w - =
Mise & jour le 11 février 2019 l?lsogi COMMUNES % :g 3 ; E g
= § 3 E g
g 1E°| § g

LEGENDE

RISQUES NATURELS :

PRR. : Flan de Prévention des Risques
P : prescrit

A approuvi

R : Réwision

Séisme :

2 zone de sismicité faible

3 zone de sismicité modérée
4 : zone de sismicité moyenne

RISQUES TECHNOLOGIQUES :
PPR.T. : Plan de Prévention

des Risques Technologiques
P preserit
A approuvi:
Serdce o Défense el de

|
-------.
-------
---“---

| 64360 |LURBE-SAINT-CHRISTAU T e
|6 Jru MET. : 1 | | 1 3

PPR SUBMERSION
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Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Annexes
Arrétés
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Annexes
Arrétés
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Etat des Risques de Pollution des Sols (ERPS)*

Réalisé en ligne** par | Media Immo
Pour le compte de | ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossier | OJ16K17AR
Date de réalisation | 22/07/2019

Localisation du bien | 18 rue Camnot
64260 LOUVIE-JUZON

Section cadastrale
Altitude | 461.64m
Données GPS | Latitude 43.088666 - Longitude -0.413935

Désignation du vendeur | M.Mme ALBIRA

Désignation de I'acquéreur

Dans un rayon de Dans un rayon entre

200m autour du bien 200m et 500m du bien Conclusion

Ace jour et selon les informations transmises par le BRGM et
le MEDDE, il s'avere qu'a moins de 500m du bien :

* 1 site pollué (ou potentiellement pollué) est répertorié
par BASOL.

* 5 sites industriels et activités de service sont
répertoriés par BASIAS.

* 6 sites sontrépertoriés au total.

BASOL
1 SITE

BASIAS Terminés
4 SITES

BASIAS Inconnus
0 SITE 0 SITE

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par I'Etat
concernant les risques de pollution des sols.

BASOL
0 SITE

BASIAS Terminés
0 SITE

BASIAS Inconnus

Fait a Corbeil Essonnes, le 22/07/2019

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I'ERPS du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que
les informations obtenues sur les bases de données BASOL et BASIAS et des futurs SIS soient a jour.

Document réalisé a partir des bases de données BASIAS et BASOL
(gérées par le BRGM - Bureau de Recherches Géologiques et Minieres et le MEDDE - Ministére de I'Ecologie, du Développement Durable et de I'Energie)

SOMMAIRE
Synthése de votre Etat des Risques de Pollution des Sols
Qu'est-ce que I'Etat des Risques de Pollution des Sols (EPRS) ?
Cartographie des sites situés a moins de 200m du bien et & moins de 500m du bien
Inventaire des sites situés a moins de 200m du bien, 500m du bien et non localisés
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Qu'est-ce que I'ERPS ?

Ce document n'a pour but que de communiquer, A TITRE INFORMATIF, a I'acquéreur ou au locataire, les informations rendues publiques par
I'Etat concernant les risques de pollution des sols.

Doit-on prévoir de prochains changements ?

Oui : En application du Décret n°2015-1353 du 26 octobre 2015 préwus par l'article L.125-6 du code de I'environnement, I'actuel ERPS sera
progressivement interprété par I'élaboration de Secteurs d'Information sur les Sols, plus communément appelés les SIS et seront intégrés a 'lERNMT.

Dans quels délais ?

Le décret nous informe que les pouwoirs publics territoriaux de chaque département doivent élaborer et valider les SIS entre le 1er janvier 2016 et le
1er janvier 2019.

Que propose Media Immo durant ces 3 ans ?

Jusqu'a la mise en application progressive des arrétés préfectoraux relatifs aux SIS, Media Immo wvous transmet, a titre informatif, les informations
actuellement disponibles et rendues publiques par I'Etat a travers les bases de données BASOL et BASIAS.

Que signifient BASOL et BASIAS ?

-’ BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués) par les activités industrielles appelant une action des pouwoirs

publics, a titre préventif ou curatif.
-’ BASIAS : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Senice, réalisée essentiellement a partir des archives et gérée par le

BRGM (Bureau de Recherches Géologiques et Minieres). Il faut souligner qu‘une inscription dans BASIAS ne préjuge pas d'une éventuelle
pollution a son endroit.

Comment sont établis les périmétres et attributs des futurs SIS ?

Le préfet élabore la liste des projets de SIS et la porte a connaissance des maires de chaque commune. L'avis des maires est recueilli, puis les
informations de pollution des sols sont mises a jour grace a la contribution des organismes participants. Ces secteurs seront représentés dans un ou
plusieurs documents graphiques, a I'échelle cadastrale.

Qu'est-ce qu'un site pollué ?

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépbts de déchets ou diinfiltration de substances polluantes, présente une pollution susceptible de
provoquer une nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement. Ces situations sont souvent dues a d'anciennes pratiques
sommaires d'élimination des déchets, mais aussi a des fuites ou a des épandages de produits chimiques, accidentels ou pas. Il existe également
autour de certains sites des contaminations dues a des retombées de rejets atmosphériques accumulés au cours des années wire des décennies.

Quels sont les risques si le vendeur ou le bailleur n'informe pas I'acquéreur ou le locataire ?

« A défaut et si une pollution constatée rend le terrain impropre a la destination précisée dans le contrat, dans un délai de deux ans a compter de la
découverte de la pollution, I'acquéreur ou le locataire a le choix de demander la résolution du contrat ou, selon le cas, de se faire restituer une
partie du prix de vente ou d'obtenir une réduction du loyer. L'acquéreur peut aussi demander la réhabilitation du terrain aux frais du vendeur
lorsque le colt de cette réhabilitation ne parait pas disproportionné par rapport au prix de vente ». (Extrait du Décret)
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Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Cartographie des sites
situés a moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien

BASOL : BAse de données des sites et SOLs pollués (ou potentiellement pollués)

BASIAS en activité : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
D BASIAS dont l'activité est terminée : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
E BASIAS dont l'activité est inconnue : Base de données d'Anciens Sites Industriels et Activités de Service
@ Emplacement du bien
O Zone de 200m autour du bien

Zone de 500m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des sites pollués (ou potentiellement polluée) situés a moins de 500m du bien représentés par les pictos ,| |,
D et E

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace a salettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront a vous repérer sur la carte.
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Inventaire des sites

Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

situés a moins de 200m du bien et a moins de 500m du bien

Repére Nom Activité des sites situés a moins de 200m Adresse Dlsta_nce
(Environ)
e s . Collecte et stockage des déchets non dangereux dont les ordures ménagéres
Bl | [SURCA Société Déchetterie (décharge d'O.M. ; déchetterie) LOUVIE-JUZON 177 m
Repére Nom Activité des sites situés de 200m a 500m Adresse Dlsta_mce
(Environ)
Lacrouts Fréres Société Unité de Extraction de pierres ornementales et de construction, de calcaire industriel, de
D4 || |broyage, concassage, criblage de |gypse, de craie et d'ardoise (voir aussi C23.7),Taille, fagonnage et finissage de LOUVIE-JUZON 304 m
pierres calcaires pierres (concassage, criblage, polissage)
Miedouge Henri Atelier de Fabrication d'aut st ball stall boul
C1 || ferronnerie d'art (travail des métaux af rl|ca ion dautres ﬁuyrages en rr:e au))( (emballages métalliques, boulons, LOUVIE-JUZON 475 m
par pression) articles ménagers, chaines, ressorts, ...
SIVOM Vallée d'Ossau (UIOM Ineingrati 12 Place des Camps
Arudy) K31 - Incinération LOUVIE-JUZON 483 m
c1 Chassagne René Fabrication et/ou stockage (sans application) de peintures, vernis, encres et Pau ( route de ) 483 m
Encoustique,vernis et cirages mastics ou solvants LOUVIE-JUZON
B Philibpe: B Pr Carrosserie, atelier d'application de peinture sur métaux, PVC, résines, platiques
B1 Gzl;_zar;spe "Zz%Talegsfns osper (toutes pieces de carénage, internes ou externes, pour véhicules...),Garages, LOUVIE-JUZON 493 m
9 ug ateliers, mécanique et soudure

Nom

Activité des sites non localisés

Adresse

Aucun site non localisé
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Installations Classées pour la Protection de I'Environnement (ICPE)*

Réalisé en ligne** par | Media Immo
Pour le compte de | ATLANTIC CONTROLE
Numéro de dossier | OJ16K17AR
Date de réalisation | 22/07/2019

Localisation du bien | 18 rue Camnot
64260 LOUVIE-JUZON

Section cadastrale
Altitude | 461.64m
Données GPS | Latitude 43.088666 - Longitude -0.413935

Désignation du vendeur | M.Mme ALBIRA

Désignation de I'acquéreur

REFERENCES

Seules sont concernées les ICPE suivies parles DREAL (Directions régionales de I'environnement, de 'aménagement et du logement) pour la majorité des
établissements industriels etles DD(CS)PP (Directions départementales (de la cohésion sociale et) de la protection des populations) pour les établissements
agricoles, les abattoirs etles équarrissages et certaines autres activités agroalimentaires, avec distinction en attribut du type d'ICPE (SEVESO, IPPC, Silo,
Carriére, Autres), de l'activité principale et des rubriques de la nomenclature des installations classées pour lesquelles I'établissementindustriel est autorisé.

GENEALOGIE
Cette base contient les installations soumises a autorisation ou a enregistrement (en construction, en fonctionnement ou en cessation d'activité). Les données
proviennent d'une extraction de la base de données fournie par le Ministére de I'écologie, du développement durable et de I'énergie (MEDDE) et la
géolocalisation est effectuée sur la base des coordonnées Lambertindiquées dans I'extraction.

QUALITE DES DONNEES

Le niveau de précision de la localisation indiqué en attribut pour chaque ICPE est variable ; Elles peuvent étre localisées au Centre de la commune concernée,
a l'adresse postale, a leurs coordonnées précises ou leur valeur initiale.

*Ce présent document n'a pour but que de communiquer, A TITREINFORMATIF, a les informations rendues publiques par I'Etat.

** Media Immo réalise, sous sa seule responsabilité, I''CPE du client. Ceci sous couvert que les informations de localisation du bien transmises par le client soient exactes et que les
informations obtenues sur les bases de données soient a jour.

SOMMAIRE
Synthése des Installations Classées pour la Protection de 'Environnement
Cartographie des ICPE
Inventaire des ICPE
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Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne : 2019-07-22-981809

Cartographie des ICPE
Commune de LOUVIE-JUZON

Usine Seveso n BEevage de porc
Usine non Seveso ,E‘ Elevage de bovin
B Carriere ,ﬂ BElevage de volaille

@ Emplacement du bien (- 3} Zone de 5000m autour du bien

Retrouvez sur cette cartographie un inventaire des Installations Classées pour le Protection de I'Environnement situées a moins de 5000m du bien représentées

par les pictos , , E, n, ,@ et m

Chacun de ces pictos est détaillé sur la page suivante grace a salettre et son numéro (A2, B4, ...) qui vous aideront a vous repérer sur la carte.
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Inventaire des ICPE

Edition en ligne du 22/07/2019
Réf. Interne :2019-07-22-981809

Commune de LOUVIE-JUZON
N " . Etat d'activité Seveso
Repére Situation Nom Adresse Régime Priorité Nationale
ICPE situeés a moins de 5000m du bien
. En fonctionnement Non Seveso
Valeur Initiale SOCIETE CARRIERES DANIEL QE%‘SQL'ODJ\%TL‘E%N
= Autorisation NON
T 1 En cessation d'activité Non Seveso
Valeur Initiale SNVOMValiée dOssau e e N
L J INCONNU NON
¥ 3 o En fonctionnement Non Seveso
Valeur Initiale SMTD B B o JUzON
L | Autorisation NON
Nom RS Etat d'activité Seveso

Régime

Priorité Nationale

ICPE situeés a plus de 5000m du bien

Aucun autre site sur la commune

ATLANTIC CONTROLE - 50 Rue Chapelet 64200 BIARRITZ - 127124014
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Atlontic Contrlle Attestation

LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

SYNTHESE DES ATTESTATIONS

RAPPORT N° OJ16K17AR

ATTESTATION SUR L'HONNEUR

Objet : ATTESTATION SUR L'HONNEUR

Madame, Monsieur,

Conformément & I'article R.271-3 du Code de la Construction et de I'Habitation, je soussigné
Laurent Delayre, atteste sur I’honneur étre en situation réguliere au regard des articles L.271-6
et disposer des moyens en matériel et en personnel nécessaires a I'établissesment des états,
constats et diagnostics composant le Dossier de Diagnostic Technique (DDT).

Ainsi, ces divers documents sont établis par une personne :

- présentant des garanties de compétence et disposant d’une organisation et de
moyens appropriés (les différents diagnostiqueurs possedent les certifications
adequates —référence indiquée sur chacun des dossiers),

- ayant souscrit une assurance permettant de couvrir les conséquences d’un
engagement de sa responsabilité en raison de ses interventions (montant de la
garantie de 300 000 € par sinistre et 500 000 € par année d’assurance),

- n'ayant aucun lien de nature a porter atteinte a son impartialité et a son
indépendance ni avec le propriétaire ou son mandataire qui fait appel a elle, ni
avec une entreprise pouvant réaliser des travaux sur les ouvrages, installations ou
équipements pour lesquels il lui est demandé d’étabilir I'un des documents
constituant le DDT.

Nous vous prions d'agréer, Madame, Monsieur, I'expression de nos salutations distinguées.

Laurent Delayre
Atlantic Contréle

Pays Basque : 50 rue Chapelet - 64200 BIARRITZ Tél : 05.59.52.20.93 Fax : 05.59.42.05.65
Landes : 676 Avenue Foch - 40 990 ST PAUL LES DAX Tél : 05.58.57.49.15 Fax : 05.59.42.05.65
Béarn : 62, rue Montpensier — 64000 PAU Tél : 05.59.21.55.71 Fax :05.59.42.05.65 page 1/3

Bordeaux : 113 avenue Pasteur — 33600 PESSAC -Tél : 0800 836 037
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Atlontic Contrlle Attestation

LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

Attestation d'assurance

000

ENTREFPRISE ® Contrat - 127124014

ATTESTATION D'ASSURANCE RESPONSABILITE CIVILE
PROFESSIONNELLE DE L’'EXPERT REALISANT DES
EXPERTISES ET DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

# MMA |IARD Assurances Mutuelles ! MMA IARD 5A » atiestent gue la « SARL Agence Atlantic Contrdle », Siret n®
420100974 00061, est titulaire d'un contrat n® 127 124 014 garantissant sa Responsabilite Civile Professionnelle
d’Expert Immohilier dans ke cadre des missions de Diagnostics ef expertises désignés dans le tablesu ci-dessous -

La garantie du contrat porie exclusivement :

= sur les diagniostics et experiises immobiliers désignés dans le tableau ci-dessous:

» et & condition gu'ils et alles scient réslisés par des personnes possédant toutes les certifications correspondantes
exigees par la réeglementation.

NATURE DES DIAGNOSTICS ET EXPERTISES ASSUREES PAR LE CONTRAT

-Mesures d'infiltrometrie

érification périsdiqua Eleciricité et gaz

-Constat de Risque d'Expositon au Plomb (CREF)

-Etat mentionnant |la présence ou 'absence de matérisux ou produits contenant da 'amianie

-Etst relatif & ls présence de termites dans le batiment

-Etat de l'installation intérieure de gaz naturel

-Etat des risgues naturels et technolegiques

-Diagnostic de performance énergétique

-Etst de l'instzllstion interieure d'glactricite

-Zonformité des résesux deau usée (assainissement non collectif)

-Mesurage "Loi Carrez"

-Diétermination des milliémes en vue d'une coproprigts

-Diagnostic Technique Immobilier loi SRU : &tat spparent solidité clos et couvert, état des conduites et canalisations
collectives ainsi que des éguipements communs et de sacurité

-Cartificat logement décent

-Etst relatif 4 la présence d'insectes xylophages (aufres que termites) et parasites dans le batiment
-Sécurite des piscines privées

-Thermagraphie infrarouge

-Etats des lieux (loi 39-462) hors réglemeniation "legemant deécent”

-Etst descriptif de division

-Certificat sux normes de surface et d'habitabilité ef prét 2 taux zéro

-Diagnostic sccessibilité des handicapés

-Certificat logement neuf : dispositions Borloo et Robien

-&utre : Dossier technique amiante, repérage amianie sur surface bilumées et enrobées, repérage amianie avant
travaw: ou demolition

-Auire ; Présence de chamipignons lignivores, &valuation immiobiliéra.

-OTG — Diagnostic Technique Global

-Confrdle des sssainissements collectifs

Activité de Formation

Le montant de la garantie Responsabilité civile Professionnelle est fixé & 205 000 €uros par sinistre et 4 500 000 euros
pour l'ensemble des sinistres d'une méme annge d'Assurance.
L= présente stteststion, valable pour la période du 01 juillet 2019 au 31/07/2019 ne peut engager « MM& IARD

Assurances Mutuelles 7 MMA LARD SA » en dehors des limites précisées par les clauses et les conditions du contrat
d'Assurance auguel elle 5= référa.

Fait & Le Mans, le 02/07/2018

WIAA IARD Azsurances, Mutusiles Sociad d'sssurance mutuedlz & cofissions fxes — RCE Le Mans

TTSEST 128

WA LARD Eccidi anonsme su caplial g 537 052 355 esurcs — RTE Le Mans 440 048 532

Eittges zocimu | 14 Eoulevard Marie et Alexandne Oyon 72030 Le Mans CEDEX 9 — Entreprises rigies par e code des Bxsurances
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Landes : 676 Avenue Foch - 40 990 ST PAUL LES DAX Tél : 05.58.57.49.15 Fax : 05.59.42.05.65
Béarn : 62, rue Montpensier — 64000 PAU Tél : 05.59.21.55.71 Fax : 05.59.42.05.65
Bordeaux : 113 avenue Pasteur — 33600 PESSAC -Tél : 0800 836 037
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Atlontic Contrlle Attestation

LA FORCE D'UN GROUPE - LA PROXIMITE D'UN INDEPENDANT

Attestation de compétences
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